Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.04.2010
	№
	110-37-224-10

	г.Саянск

	(
	 О внесении изменений в постановление от 12.03.2010 г. № 110-37-129-10  «О единой комиссии по размещению муниципальных заказов»
	(

                       В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.  37 Устава  муниципального образования «город Саянск»,
Постановляю:

1.Вывести из состава единой комиссии по размещению муниципальных заказов Прокопьеву А.И  – заместителя председателя единой комиссии по размещению муниципальных заказов, заведующую сектора размещения муниципального заказа отдела цен,  тарифов и размещения  муниципального заказа.
       2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Саянские зори» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.

       3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа                                           М.Н. Щеглов
Исполнитель:

Бескубская Л.М.

5-63-42